

FECHA	FACTURA
07 de Junio del 2022 11:46:14	IBABK242895
FOLIO FISCAL	
F97669AE-27A2-44B8-9420-89AA24B02686	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO SA DE CV
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750107130779	50401806-Frijoles negros	2	ISADORA FRIJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.90	\$27.80	\$7.80
000750102056522	50131800-Queso	1	VOLCA PANELA	H87-Pieza	PIEZAS	\$65.00	\$65.00	
000750102056476	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	CREMA VOLC	H87-Pieza	PIEZAS	\$34.00	\$34.00	
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	8	BOLILLO	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.60	\$12.80	
000750103045255	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	PAN ARTESANO	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.40	\$39.40	
000750102334829	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	SALSA MOLCAJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
000020705000000	50304605-Melons cantaloupe	0.79	EMP MELON	KGM-Kilogramo	KILO	\$14.90	\$11.77	
000750132570033	50112000-Carnes procesadas y preparadas	2	SALCHICHA	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$64.00	
000020541700000	50111500-Carne y aves de corral	0.2	Q. DE PUERCO	KGM-Kilogramo	KILO	\$164.00	\$32.80	
000750047801213	50192100-Botanas	1	TOTOP D MAIZ	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.50	\$47.50	
00000000000004132	50301526-Manzana gala	0.16	MAN GALA	KGM-Kilogramo	KILO	\$42.88	\$6.86	
000750179166604	50192100-Botanas	1	GV PAPA SAL	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.50	\$31.50	
000750113093504	50192303-Helado de sabor o helado	1	HELADO	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.00	\$49.00	

	o postre de helado o yogurt congelado						
000750112511856	51191600-Electrolitos	1	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ELECTROLIT	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$19.85	\$19.85
000065024003229	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	Base: 19.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SUEROX	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$15.69	\$31.38
			Base: 31.38,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.02	

MG: TICKET No: 776525988393752197313

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(CUATROCIENTOS OCHENTA PESOS 38/100 M.N.)	SUBTOTAL \$483.16
	DESCUENTO (\$7.80)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$5.02
	TOTAL \$480.38

CADENA ORIGINAL

||1.1|F97669AE-27A2-44B8-9420-89AA24B02686|2022-06-07T11:47:14|SST060807KU0|dHHJ/SFIEH5kjkXKhUheoGP0kY3PDQHpHUaD/pWQnbL1n4rR8QQx5yEzHC3uQTsAAadh0Y9WrDltCaoZ6QwCWaPrYTI5KfjCWUFbe2fQFnh8y8DDSWnQ2TC/fJ/9EQu6822EomkaRGZklEubQy5l96xSVjlZiYzSvmNTZAgCmZQpVitSwziaTmACaHadtA68bomTudDR5EXcoRWqNggf2ROXIQfz5CM2rUGRlwQsQMY7IdDjyqyKramOksNacjXpbbt3HQcgboGyaz9kkB/oidTmURSImkWtSbo5hds6KZRe56sRV33sLLOlxw9XHhdiKEeli+L/y5wKbdtm9YWbQ==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dHHJ/SFIEH5kjkXKhUheoGP0kY3PDQHpHUaD/pWQnbL1n4rR8QQx5yEzHC3uQTsAAadh0Y9WrDltCaoZ6QwCWaPrYTI5KfjCWUFbe2fQFnh8y8DDSWnQ2TC/fJ/9EQu6822EomkaRGZklEubQy5l96xSVjlZiYzSvmNTZAgCmZQpVitSwziaTmACaHadtA68bomTudDR5EXcoRWqNggf2ROXIQfz5CM2rUGRlwQsQMY7IdDjyqyKramOksNacjXpbbt3HQcgboGyaz9kkB/oidTmURSImkWtSbo5hds6KZRe56sRV33sLLOlxw9XHhdiKEeli+L/y5wKbdtm9YWbQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

aurX7Bl1+
ZHCzLa3ORB7b3A1ytdwweOkLQuA7ruEAuQaS8H5xIseAKUnYnnK7ASYCFtNA4HBwCdmQLH7FrLzM3xRhT9S7N35xqm9G0oOQ9srjntA/rVnQd53ZiBQ4iPOK75LOIYP5stUA0xh6YKfmZYBqltI9tGBdbxMS6UJo11nf5OQ9Dq9Lt6BCHRKBU+1r4iVzG/1y2NzJmx6De+3R7KPACUn0X2fNYs+KpVNF6kr95m4gDPMN1ZE5vb+LLMSLWPA5yw5qP4KSS2e5hb2gJJgGWeKevDzmR1t5sn



Lugar, fecha y hora de emisión: 43800 a 07 de Junio del 2022 11:46:14

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificación: 07 de Junio del 2022 11:47:14

Tipo de cambio: \$1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato